
 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 

Reģ.Nr,40008023069 
2023. gada pārskats 

 

 
 
 
 
 
  
 
 
 

Biedrība 
 

“Latvijas Slēpošanas Federācija” 
 

Reģistrācijas numurs Biedrību un nodibinājumu reģistrā - 40008023069 
 
 
 
 

2023. gada pārskats 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rīga, 2024 



 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 

Reģ.Nr,40008023069 
2023. gada pārskats 

 

2 
 

 
SATURS 

 
                                                                                                                                                      Lapa 

Vispārīgā informācija 3 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 4 

Bilance 5 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) 6 
 
 
 
 

Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) 7 

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 
(DIIZD) 

8 

Gada pārskata skaidrojumi 9 

Vadības ziņojums 15 

Neatkarīgu revidentu ziņojums 22 

  



 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 

Reģ.Nr,40008023069 
2023. gada pārskats 

 

3 
 

Vispārīgā informācija 
 

Biedrības nosaukums Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 
 

Juridiskais statuss  Biedrība  

Reģistrācijas  numurs Biedrību un 
nodibinājumu reģistrā, reģistrācijas vieta un 
datums 
 

40008023069, datums 16.07.1993 

Adrese  Grostonas iela 6b, Rīga, LV – 1013 

Valde Dinārs Doršs, no 07.10.2019. valdes loceklis, ar 
tiesībām pārstāvēt biedrību atsevišķi, ievēlēts par 
valdes priekšsēdētāju; 
Gunārs Ikaunieks, no 07.10.2019. valdes loceklis, ar 
tiesībām pārstāvēt biedrību atsevišķi, ievēlēts par 
valdes priekšsēdētāja vietnieku; 
Daniels Fogelis, no 07.10.2019., valdes loceklis, ar 
tiesībām pārstāvēt kopā ar vismaz vienu valdes locekli; 
Jānis Puida, no 07.10.2019., valdes loceklis, ar tiesībām 
pārstāvēt kopā ar vismaz vienu valdes locekli; 
Einārs Lansmanis, no 07.10.2019., valdes loceklis, ar 
tiesībām pārstāvēt kopā ar vismaz vienu valdes locekli. 
  

Grāmatvede Laila Liniņa 

Pārskata gads  no 2023.gada 1.janvāra līdz 2023.gada 31.decembrim 
 

Revidents Komandītsabiedrība “S Vilcānes audits” 

reģ. Nr.40003192915 

Pulkveža Brieža iela 15, Rīga, LV-1010 
zvērinātu revidentu komercsabiedrība licence Nr. 88 
Sandra Vilcāne 
LR zvērinātā revidente 
sertifikāta Nr. 30 

  



 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 

Reģ.Nr,40008023069 
2023. gada pārskats 

 

4 
 

 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS PAR 2023. GADU (EUR) 
 

                                                                   Piezīme 2023.gads 2022.gads 

I Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas 
gadskārtējās iemaksas 

 
 

2 695 1 825 

II Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi          20 600 12 500 

III Saņemtās dotācijas un subsīdijas  529 213 554 455 

IV Ieņēmumi no saimnieciskās darbības  22 511 71 110 

V Citi ieņēmumi  100 946 23 366 

VI Ieņēmumi kopā                                 1.1. 675 965 663 256 

VII Izdevumi  673 864 567 474 
(1) Izdevumi, izņemot izdevumus 
saimnieciskās darbības veikšanai  662 573 

567 474 

1. Materiālu izdevumi  70 299 76 883 
    2. Darba samaksa  52 555 40 047 

3. Sociālās apdrošināšanas un 
nodrošinājuma maksājumi  

 
12 398 9 447 

4. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 
nolietojums un norakstīšana  

 
1 221 2 369 

5. Citi izdevumi  526 100 438 728 
(2) Izdevumi saimnieciskās darbības veikšanai    
    1. Materiālu izdevumi  11 291 - 

VIII Izdevumi kopā                                  1.2. 673 864 567 474 

IX Ieņēmumu un izdevumu starpība    2 101 95 782 

    t. sk. Ieņēmumu un izdevumu starpība no 
saimnieciskās darbības  

 
11 220 - 

 
 

Skaidrojumi no 9. līdz 14. lapai ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 
 
Saskaņā ar Valdes lēmumu  
(Valdes sēdes protokols  ADM/2024/4e no 2024. gada 28.marta)  
Valdes vārdā 

 
 
Valdes priekšsēdētājs 

  
Dinārs Doršs 

 
 

2024. gada 28.martā 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 

Reģ.Nr,40008023069 
2023. gada pārskats 

 

5 
 

 
BILANCE 2023. GADA 31. DECEMBRĪ (EUR) 

 

 Piezīme 31.12.2023 31.12.2022 

AKTĪVS    

Ilgtermiņa ieguldījumi    

I Pamatlīdzekļi    

2. Pārējie pamatlīdzekļi  2 850 7 

Pamatlīdzekļi kopā 2.1. 2 850 7 

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā  2 850 7 

Apgrozāmie līdzekļi    

I Debitori                                                   2.2. 21 350 11 669 

II Nākamo periodu izdevumi 2.3. 24 219 740 

II Nauda 2.4. 210 864 230122 

Apgrozāmie līdzekļi kopā  256 433 242 531 

Kopā aktīvi  259 283 242 538 

PASĪVS    

I Fondi    

1. Rezerves fonds    

1.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds  214 254 118 472 

1.2. Pārskata gada rezerves fonds  2 101 95 782 

Fondi kopā 2.5. 216 355 214 254 

II Īstermiņa kreditori    

1. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas                                  2.6. 

 
7 117 2 315 

2. Pārējie kreditori                                  2.7. 35 811 25 969 

Īstermiņa kreditori kopā  42 928 28 284 

Kopā pasīvi  259 283 242 538 

 
Skaidrojumi no 9. līdz 14. lapai ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 
 
Saskaņā ar Valdes lēmumu  
(Valdes sēdes protokols  ADM/2024/4e no 2024. gada 28.marta)  
Valdes vārdā 

 
 
Valdes priekšsēdētājs 

  
Dinārs Doršs 

 
 

2024. gada 28.marts 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 

Reģ.Nr,40008023069 
2023. gada pārskats 

 

6 
 

 

ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMU PĀRSKATS PAR 2023. GADU (EUR) 
 

 2023.gads 2022.gads 

I ATLIKUMS PĀRSKATA GADA 
SĀKUMĀ(kopsumma), t.sk. 6 500 1 000 

- bezskaidra nauda 6 500 1 000 

1. Mērķziedojumi (noteikiem mērķiem) 
 

6 500 1 000 

II PĀRSKATA GADĀ SAŅEMTO ZIEDOJUMU UN 
DĀVINĀJUMU KOPSUMMA 20 600 12 500 

- bezskaidra nauda 20 600 12 500 

1. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem) 20 600 12 500 
1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās 
personas, 12 600 12 500 

1.2. Fiziskās personas (rezidenti) 8 000 - 

III ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMU IZLIETOJUMA 
KOPSUMMA   

1. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem) 21100 7 000 

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un 
uzdevumiem 21110 7 000 

1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai 21100 7 000 

IV ATLIKUMS PĀRSKATA GADA BEIGĀS 6000 6 500 

- bezskaidra nauda 6000 6 500 
1. Mērķziedojumu (noteiktiem mērķiem) 6000 6 500 

 
 
Skaidrojumi no 9. līdz 14. lapai ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 
 
Saskaņā ar Valdes lēmumu  
(Valdes sēdes protokols  ADM/2024/4e no 2024. gada 28.marta)  
Valdes vārdā 

 
 
Valdes priekšsēdētājs 

  
Dinārs Doršs 

 
 

2024. gada 28.marts 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 

Reģ.Nr,40008023069 
2023. gada pārskats 

 

7 
 

 
Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) 

  

   Ziedotāja tips Valsts 
NMR 

kods/personas 
kods 

Nosaukums / 

vārds, uzvārds 
Nauda EUR 

Mērķis 

1. 
LR Juridiska 
persona 

LV  40203146482 
AVER PROJECTS SIA 

500 
 Noteiktam 
mērķim 

2. 
LR Juridiska 
persona 

LV 40003332918 
Baltic Block SIA 

800 
Noteiktam 
mērķim 

3. 
LR Juridiska 
persona 

LV 40103925918 

Five Stars Caps SIA 
300 Noteiktam 

mērķim 

4. 
Fiziska 
persona 
rezidents 

LV - 
Pēteris Kovisārs 

8 000 
Noteiktam 
mērķim 

5. 
LR Juridiska 
persona 

LV 40203314489 
ZAB Krastiņš un 
Dzenis SIA 

3 500 
Noteiktam 
mērķim 

6. 
LR Juridiska 
persona 

LV 40203059749 
AVER Investment 
SIA 

1 000 
Noteiktam 
mērķim 

7. 
LR Juridiska 
persona 

LV 50003765401 
KOTE SIA 

500 
Noteiktam 
mērķim 

8. 
LR Juridiska 
persona 

LV 40003846698 
RITC SIA 

3 000 
Noteiktam 
mērkim 

9. 
LR Juridiska 
persona 

LV 44103061211 
Mežusili SIA 

3 000 
Noteiktam 
mērķim 

 Kopā EUR    20 600  

 
Nauda un 
mantiskā 
kopā EUR 

  
 

20 600 
 

 
 
 

Skaidrojumi no 9. līdz 14. lapai ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 
 
Saskaņā ar Valdes lēmumu  
(Valdes sēdes protokols  ADM/2024/4e no 2024. gada 28.marta)  
Valdes vārdā 

 
 
Valdes priekšsēdētājs 

  
Dinārs Doršs 

 
 

2024. gada 28.marts 



 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 

Reģ.Nr,40008023069 
2023. gada pārskats 

 

8 
 

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD) 
 

Nr. 

p. k. 

Ziedojumu un 

dāvinājumu 

izlietojuma apraksts 

Zi
ed

o
ju

m
u

 u
n

 d
āv

in
āj

u
m

u
 

iz
lie

to
ju

m
s 

(e
u

ro
) 

Ziedojumu un 

dāvinājumu 

izlietojuma summa 

(euro) 

Ziedojumu un dāvinājumu 

izlietojuma summas pa 

veidiem (euro) Sa
b

ie
d

ri
sk

ā 

la
b

u
m

a 

d
ar

b
īb

as
 

jo
m

a*
 

Sa
b

ie
d

ri
sk

ā 

la
b

u
m

a 

m
ēr

ķa
 

gr
u

p
a*

*
 

Sabiedriskā 

labuma 

guvēju skaits 

n
o

 v
is

p
ār

īg
ie

m
 

zi
ed

o
ju

m
ie

m
 

(n
ei

er
o

b
e

žo
ta

i l
ie

to
ša

n
ai

) 

n
o

 m
ēr

ķz
ie

d
o

ju
m

ie
m

 

(n
o

te
ik

ti
em

 m
ēr

ķi
em

) 

n
o

 a
n

o
n

īm
ie

m
 

zi
ed

o
ju

m
ie

m
 u

n
 

d
āv

in
āj

u
m

ie
m

 
sa

b
ie

d
ri

sk
ā 

la
b

u
m

a 

d
ar

b
īb

ai
 (

SL
) 

ad
m

in
is

tr
at

īv
aj

ie
m

 

iz
d

ev
u

m
ie

m
 (

A
I)

 

sa
im

n
ie

ci
sk

ās
 

d
ar

b
īb

as
 iz

d
ev

u
m

ie
m

 

(S
D

) 
ci

ti
em

 m
ēr

ķi
em

 u
n

 

u
zd

ev
u

m
ie

m
 (

SC
) 

  

fi
zi

sk
ās

 p
er

so
n

as
 

o
b

je
kt

s 

te
ri

to
ri

ja
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

  1 

Latvijas izlases 
sportistu treniņu un 
sacensību izdevumi 
2022.-2023.gada 
sezonā. 

14576.8
0 

 - 
14576.8
0 

 - 
14576.8
0 

 -  -  -  9  5, 17  12   
LV, 
ES 

 2 

Kalnu slēpošanas 
sacensību un treniņu 
Vola Racing.ch live 
licences 

 1072.00  -  1072.00  -  1072.00  -  -  -  9  5,17  250   
LV, 
ES 

 3 

Kalnu slēpošanas 
sacensību rīkošanas 
izdevumi Druskininki, 
Lietuva, 14.-
19.11.2023., Pozza di 
Fassa, Itālija 11.-
21.03.2023. 

 5451.20  -  5451.20  -  5451.20  -  -  -  9  5,17  250   
LT, 
ES 

Kopā X  21100  -  21100  -  21100  -  -  - X X  262  - X 

 
 

 
Skaidrojumi no 9. līdz 14. lapai ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 
 
Saskaņā ar Valdes lēmumu  
(Valdes sēdes protokols  Nr. ADM/2023/4e  no 2024. gada 28. marta)  
Valdes vārdā 

 
 
Valdes priekšsēdētājs 

  
Dinārs Doršs 

 
 

2024. gada  28.marts 
 
 
 
 
 



 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 

Reģ.Nr,40008023069 
2023. gada pārskats 

 

9 
 

Gada pārskata skaidrojumi 
 

Uzskaites un novērtēšanas metodes – vispārīgie principi 
 

Gada pārskata sagatavošanas pamats 
 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likumā “Grāmatvedības likums” izvirzītajām prasībām, biedrību, 
nodibinājumu, reliģisko organizāciju un arodbiedrību finanšu pārskatu izvirzītajām prasībām, finanšu 
pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas 14.07.2022. MK noteikumiem Nr. 439 “Noteikumi par 
biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem un grāmatvedības kārtošanu vienkāršā 
ieraksta sistēmā”. 

 

Pielietotie grāmatvedības principi 
 

Finanšu pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 
a) pieņemts, ka nodibinājums darbosies pārredzamā nākotnē; 
b) izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā; 
c) novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību: 

▪ pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam saņemtie ziedojumi; 
▪ ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai 

iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada 
pārskata sastādīšanas dienu; 

▪ aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi no 
tā, vai pārskata gads tiek noslēgts ar ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem vai izdevumu 
pārsniegumu pār ieņēmumiem; 

d) ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi no saimnieciskās darbības un citi ieņēmumi un izmaksas 
neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas datuma;  

e) aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi; 
f) pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci; 
g) norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, 

maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā; 
h) saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis tikai 

juridisko formu. 
 

Gada pārskata sagatavošanā izmantotais vērtības mērs 
 

Finanšu pārskatu sagatavošanā izmantota naudas vienība – euro (EUR). 
 

Ārvalstu valūtu novērtējums 
 

Sabiedrības funkcionālā valūta un finanšu pārskatā lietotā valūta ir  naudas vienība eiro (EUR). Visi darījumi 
ārvalstu valūtās ir pārvērtēti eiro pēc Eiropas Centrālās bankas publicēta eiro atsauces kursa attiecīgā 
darījuma veikšanas dienā. Monetārie aktīvi un saistības, kas izteikti ārvalstu valūtā, tiek pārrēķināti eiro pēc 
Eiropas Centrālās bankas publicētā eiro atsauces kursa pārskata gada pēdējā dienā. Valūtu kursa starpības, 
kas rodas no norēķiniem valūtās vai, atspoguļojot aktīvu un saistību posteņus, lietojot valūtas kursus, kuri 
atšķiras no sākotnēji darījumu uzskaitei izmantotajiem valūtas kursiem, tiek atzītas ieņēmumu un izdevumu 
pārskata postenī „Citi ieņēmumi” vai „Citi izdevumi” neto vērtībā. 
 

Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi 
 

Nemateriālie aktīvi ir uzskaitīti to sākotnējā vērtībā, kura tiek amortizēta aktīvu lietderīgās lietošanas laikā, 
izmantojot lineāro metodi. Ja kādi notikumi vai apstākļu maiņa liecina, ka nemateriālo aktīvu bilances 
vērtība varētu būt neatgūstama, attiecīgo nemateriālo aktīvu vērtība tiek pārskatīta, lai noteiktu to vērtības 
samazināšanos. Zaudējumi vērtības samazināšanās rezultātā tiek atzīti, ja nemateriālo aktīvu bilances 
vērtība pārsniedz to atgūstamo summu. 
 

  

https://likumi.lv/ta/id/145113-noteikumi-par-biedribu-nodibinajumu-un-arodbiedribu-gada-parskatiem
https://likumi.lv/ta/id/145113-noteikumi-par-biedribu-nodibinajumu-un-arodbiedribu-gada-parskatiem


 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 

Reģ.Nr,40008023069 
2023. gada pārskats 

 

10 
 

Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi  
 

Nemateriālo aktīvu amortizācija tiek aprēķināta šāda aktīva lietderīgās lietošanas laikā, izmantojot lineāro 
metodi: 

Datorprogrammas 3-5 gadi 
 

Pamatlīdzekļi ir uzskaitīti to sākotnējā vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu un vērtības samazinājumu. 
Zemei nolietojums netiek aprēķināts. Nolietojums tiek aprēķināts šādā aktīva lietderīgās lietošanas laikā, 
izmantojot lineāro metodi: 

Pārējie pamatlīdzekļi 4-5 gadi 
Ēkas un būves 20 gadi 

 
Pamatlīdzekļu uzturēšanas un tekošā remonta izdevumi ietverti ieņēmumu un izdevumu pārskatā to rašanās 
brīdī. 
 

Debitori 
 

Debitori tiek uzskaitīti un atspoguļoti bilancē atbilstoši sākotnējai rēķinu summai, atskaitot nedrošiem 
parādiem izveidotos uzkrājumus. Uzkrājumi nedrošiem parādiem tiek aplēsti, kad pilnas parāda summas 
saņemšana vairs nav ticama. Parādi tiek norakstīti, kad to atgūstamība uzskatāma par neiespējamu. 
 

Nauda 
 

Naudu veido Biedrības kasē esošās skaidrās naudas summas un bankas kontos esošās bezskaidrās naudas 
summas eiro un ārvalstu valūtās. 
 

Rezerves fonds 
 

Ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem ieskaita rezerves fondā. Izdevumu pārsniegumu pār ieņēmumiem 
noraksta no rezerves fonda līdzekļiem to atlikuma apmērā. 
 

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 
 

Nodokļus un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas veido Biedrības saistību kopsumma attiecībā 
pret valsts budžetu un pašvaldību budžetiem par maksājamiem nodokļiem un nodevām, kā arī valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām. 
 

Pārējie kreditori 
 

Pārējos kreditorus veido Biedrības saistības pret citām personām par saņemtajām precēm un sniegtajiem 
pakalpojumiem, kā arī saistības attiecībā pret darbiniekiem par to kontos kredītiestādēs neieskaitītajām 
algām, atlīdzībām vai citiem maksājumiem. 
 

Ieņēmumu atzīšana 
 
Saņemtos ziedojumus un dāvinājumus un saņemtās dotācijas ieņēmumu un izdevumu pārskatā atzīst 
saskaņā ar kases principu, bet citus ieņēmumus – saskaņā ar uzkrāšanas principu. 
 

Izdevumu atzīšana 
 

Izdevumi atzīti ieņēmumu un izdevumu pārskatā saskaņā ar uzkrāšanas principu. 
 

Darījumi ar saistītajām personām 

Saistītās personas ir Biedrības dalībnieki, valdes locekļi (Biedrības augstākās vadības amatpersonas) un 
uzņēmumi, kuri kontrolē Biedrību un kuriem ir būtiska ietekme uz Biedrību, pieņemot ar pamatdarbību 
saistītus lēmumus, un iepriekš minēto privātpersonu tuvi ģimenes locekļi, kā arī biedrības, kurus šīs 
personas kontrolē vai kurām ir būtiska ietekme uz tām. Par saistītām personām tiek uzskatīti arī uzņēmumi, 
kuros Biedrībai ir nozīmīga ietekme vai kontrole. 
 

Kļūdu labošana 
 

Kļūdu, kas radusies un atklāta pārskata gadā vai gada pārskata sagatavošanas laikā, labo līdz gada pārskata 
parakstīšanas dienai, koriģējot attiecīgos finanšu pārskata posteņus. Ja pārskata gadā vai gada pārskata 
sagatavošanas laikā atklāta iepriekšējos pārskata gados radusies kļūda (turpmāk – iepriekšējo gadu kļūda), 



 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 

Reģ.Nr,40008023069 
2023. gada pārskats 

 

11 
 

to labo šādi: 1)  ciktāl tas iespējams, nosaka kļūdas ietekmi uz attiecīgo iepriekšējo gadu finanšu pārskatu 
posteņu rādītājiem un tās kopējo ietekmi; 2) koriģē kļūdas ietekmētos aktīva, pašu kapitāla, uzkrājumu vai 
kreditoru posteņu atlikumus bilancē pārskata gada sākumā; 3) ciktāl tas iespējams, koriģē pārējos 
salīdzināmos rādītājus pārskata gada sākumā. 
 
 

Uzrādīšana un klasifikācija 
 

Posteņu uzrādīšanas un klasifikācijas veids finanšu pārskatā saglabāts nemainīgs salīdzinājumā ar 
iepriekšējo pārskata gadu. 

 

1. Ieņēmumu un izdevumu aprēķina posteņu atšifrējums 
 
1.1.   Ieņēmumi 

 2023 
EUR 

2022 
EUR 

Biedru nauda 2 695 1825 

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 20 600 12500 

Saņemtās dotācijas no FIS (Starptautiskā slēpošanas 
federācija) 

244 054 262107 

Saņemtā dotācija no LR IZM 88 294 18857 

Saņemtās dotācijas no Latvijas Olimpiskās komitejas 91 554 205618 

Saņemtās dotācijas no LSFP 51 472 31709 

Saņemtās dotācijas no pašvaldībām 53 839 36164 

Bartera un reklāmas darījumi, dalības maksa sacensībās 64 158 71110 

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības – inventāra 
pārdošana, semināru un pasākumu organizēšana 

22 511 - 

Citi ieņēmumi- SES SKI Nations, FIS kodi, sportistu 
līdzfinansējums, biedrību ziedojumi 

36 788 23366 

Kopā ieņēmumi 675 965 663256 

 
1.2.  Izdevumi 
 2023 

EUR 
2022 
EUR 

(1) Izdevumi, izņemot izdevumus saimnieciskās darbības 
veikšanai 

  

1.Materiālu izmaksas – iegādātais inventārs, sportistu 
formas tērpi, t.sk. neatskaitāmais priekšnodoklis 

70 299 76 883 

2. Darba samaksa, t.sk. uzkrājumi neizmantotajiem 
atvaļinājumiem 

52 555 40 047 

3. Sociālās apdrošināšanas maksājumi, t.sk.uzkrājumi 
VSAOI neizmantotajiem atvaļinājumiem 

12 398 9 447 

4. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums 
un norakstīšana 

1 221 2 369 

5. Citi izdevumi, t.sk. 526 100 438 728 

- Naudas maksājumi personām – autoratlīdzības 

par scenāriju izveidi, dizaina un rakstu darbiem, 

naudas balvas, foto pak., u.c. 

 
5 325 

 
13 803 

- Sacensību  organizēšanas izdevumi, TD semināri 290 024 157 900 

- Sporta veidu izlašu izdevumi – nometnes, 

sacensības, inventārs 

213 350 245 574 

- Transporta noma - 5 645 

- Mājas lapas uzturēšana,  MS Teams  752 573 



 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 

Reģ.Nr,40008023069 
2023. gada pārskats 

 

12 
 

- Biroja izdevumi, IT pakalpojumi, degviela 

administrācijas vajadzībām, pasta kastes noma, 

attālinātais darbs 

5 399 5 471 

- Sakaru pakalpojumi 2 360 2 233 

- Grāmatvedības un gada pārskata revīzijas 

izdevumi,  juristu pakalpojumi, grāmatvedības 

programma 

5 341 2 154 

- Citi – naudas apgrozījuma blakus  izdevumi, 

debitoru parādu norakstīšana, samaksātie %, 

zaudējumi no valūtas kursu svārstībām, PL 

pārdošana, riska nodeva 

3 549 5 374 

 
(2) Izdevumi saimnieciskās darbības veikšanai 

 

  

1. Materiālu izdevumi 11 291  

Kopā  izdevumi 673 864 567 474 

t.sk.ieņēmumu un izdevumu starpība no saimnieciskās 
darbības 

11 220 - 

 
 

2. Bilances posteņu uz 31.12.2023.posteņu atšifrējums 
 

2.1. Pamatlīdzekļi 
 Mājas lapa, 

licences 
Pārējie 

pamatlīdzekļi 
un inventārs 

Kopā 

 EUR EUR EUR 

Sākotnējā vērtība    

31.12.2022 5 161 73 347 78 508 

Iegādāts 2023.g. - 4 065 4 065 

Izslēgts 2023.g. - - - 

Uz 31.12.2023 5 161 77 411 82 572 

Nolietojums    

31.12.2022 5 161 73 340 78 501 

Nolietojums 2023.g. - 1 221 1 221 

Izslēgts nolietojums 2023.g. - - - 

Nolietojums uz 31.12.2023 5 161 74 561 79 722 

Bilances vērtība 31.12.2022 - 7 7 

Bilances vērtība 31.12.2023 - 2 850 2 850 

 
Visi bilancē uzskaitītie pamatlīdzekļi ir biedrības īpašums un nav ieķīlāti. 
 
2.2. Debitori 

 31.12.2023 
EUR 

31.12.2022 
EUR 

Pircēju un pasūtītāju parādi 8 435 2 897 

Citi debitori – norēķini ar personām, avansa 
maksājumi par pakalpojumiem, nodokļu pārmaksa 

12 914 8 772 

Kopā 21 350 12 409 

 
 
 



 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 

Reģ.Nr,40008023069 
2023. gada pārskats 

 

13 
 

2.3. Nākamo periodu izdevumi 
 31.12.2023 

EUR 
31.12.2022 

EUR 

Nākamo periodu izmaksas – sacensību un 
autotransporta apdrošināšana, apbalvojumi, 
u.c.sacensību izdevumi 

24 219 740 

Kopā 24 219 12 409 

 
2.4. Nauda 
 31.12.2023 

EUR 
31.12.2022 

EUR 

Naudas līdzekļi kasē 18 18 

Naudas līdzekļi bankā 210 846 230 104 
Kopā 210 864 230 122 

 
2.5. Rezerves fonds 

 

 
2.6. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

 31.12.2023 
EUR 

31.12.2022 
EUR 

Pievienotās vērtības nodoklis 844 - 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 2 936 818 

VSAOI 3 336 1 496 

Uzņēmējdarbības riska nodeva 2 1 
Kopā 7 118 2 315 

 
2.7.Pārējie kreditori 

 31.12.2023. 31.12.2022 
EUR 

Norēķini ar piegādātājiem 2 107 2 027 

Nākamo periodu ieņēmumi - 34 

Avansa maksājums 15 118 9 635 

Norēķini ar personām - 77 

Uzkrātās saistības 2 420 - 

Atliktais PVN 104 102 

Debitoru pārmaksas 1 240 105 

Uzkrājumi atvaļinājumiem, VSAOI 14 822 13 989 
Kopā 35 811 25 969 

 
 
 

Pārējā informācija 
Vidējais darbinieku skaits 

 2023.gadā 2022.gadā 

Vidējais darbinieku skaits 7 3 

 
 

 31.12.2023. 
EUR 

31.12.2022 
EUR 

Gada sākumā 214 254 118 472 

Ieņēmumu un izdevumu starpība 2 101 95 782 

Gada beigās 216 355 214 254 



 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 

Reģ.Nr,40008023069 
2023. gada pārskats 

 

14 
 

Izmaksas valdei 

 
2023.gadā 

EUR 
2022.gadā 

EUR 

Valdes locekļu atalgojums  9 920 - 

Valdes locekļu VSAOI 2 340 - 

Kopā: 12 260 - 

 
Notikumi pēc bilances datuma 

 
 

Pēc finanšu gada beigām, 2024.gadā, Krievijas un Ukrainas konflikta ietekme uz Latvijas ekonomiku 
saistāma ar augstu nenoteiktību, ņemot vērā nepārtraukto notikumu attīstību. Pasaules valstis plašā 
mērogā atbalsta Ukrainu vēršot finanšu un ekonomiskas sankcijas pret Krieviju. Biedrības vadība ir 
izvērtējusi esošos sadarbības partnerus un biznesa procesus. Biedrības darbības rezultāti šobrīd ir stabili, lai 
gan pārskata parakstīšanas brīdī ir neskaidrība par turpmākām kaimiņvalsts darbībām un sankciju apjomu 
un ietekmi nākotnē. Nav paredzams, kā situācija varētu attīstīties nākotnē, un līdz ar to, pastāv ekonomikas 
attīstības nenoteiktība. Biedrības vadība nepārtraukti izvērtē situāciju. Šis secinājums balstās uz informāciju, 
kas ir pieejama šī finanšu pārskata parakstīšanas brīdī un turpmāko notikumu ietekme uz Biedrības darbību 
nākotnē var atšķirties no vadības izvērtējuma.  
 

Ieņēmumu un izdevumu starpības atzīšana 
 

Pārskata gada ieņēmumu un izdevumu rezultāts EUR 2101 tiek atspoguļots bilances pasīva sadaļā Fondi -   
pārskata gada rezerves fonds. 
 
 
 
 
 

Saskaņā ar Valdes lēmumu  (Valdes sēdes protokols  Nr.ADM/2024/4e  no 2024. gada 28.marta)  
Valdes vārdā 

 
Valdes priekšsēdētājs 

  
Dinārs Doršs 

 
 
Grāmatvede 

  
Laila Liniņa 

 
 

2024. gada  28.marts 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 

Reģ.Nr,40008023069 
2023. gada pārskats 

 

15 
 

Vadības ziņojums 
I. Vispārīgā informācija par organizāciju  

 

1. Nosaukums un juridiskā adrese Latvijas Slēpošanas federācija 

2. Juridiskā forma (biedrība, nodibinājums, 
arodbiedrība vai arodbiedrību apvienība) 

Biedrība 

3. Reģistrācijas numurs un datums 40008023069 

4.Sabiedriskā labuma statuss Ir 

5. Darbības joma vai jomas 

Sporta atbalstīšana. Jebkurš iedzīvotājs (bērni, jaunieši un 
pieaugušie), neatkarīgi no vecuma, nodarbošanās, 
politiskās vai reliģiskās pārliecības, veselības stāvokļa kas 
nodarbojas vai vēlas nodarboties ar slēpošanas sporta 
veidiem - kalnu slēpošanu, distanču slēpošanu, snovbordu, 
rollerslēpošanu, frīstaila slēpošanu, divcīņu, 
tramplīnlēkšanu. 

6. Organizācijas darbības mērķi 

Biedrības mērķis ir attīstīt Latvijā slēpošanu kā sporta 
veidus, vadot un koordinējot slēpošanas sporta veidu 
organizācijas un veicinot tajās mācību – treniņu darbu, 
atbalstot un organizējot slēpošanas sporta veidu 
sacensības Latvijā un izlašu komandu piedalīšanos 
Olimpiskajās spēlēs, Pasaules un Eiropas čempionātos, citās 
starptautiskajās sacensībās, kā arī pārstāvot Latvijas 
slēpošanas sporta veidus Starptautiskajā Slēpošanas 
federācijā (FIS). 

7. Sabiedrības daļa (galvenā mērķa grupa), 
uz kuru vērsta organizācijas darbība* 

15–25 gadus veci jaunieši 

8. Organizācijas galvenie sasniegumi 
pārskata gadā* 

Sacensību organizēšana, izlašu veidošana, sportistu 
atbalstīšana, deleģēšana uz sacensībām. 

9. Ziņas par valdes locekļiem – vārds, 
uzvārds un amatā stāšanās datums, pilnvaru 
termiņš, atbrīvošanas datums 

Dinārs Doršs, no 07.10.2019. valdes loceklis, ar tiesībām 
pārstāvēt biedrību atsevišķi, ievēlēts par valdes 
priekšsēdētāju; 

Gunārs Ikaunieks, no 07.10.2019. valdes loceklis, ar 
tiesībām pārstāvēt biedrību atsevišķi, ievēlēts par valdes 
priekšsēdētāja vietnieku; 

Daniels Fogelis, no 07.10.2019., valdes loceklis, ar tiesībām 
pārstāvēt kopā ar vismaz vienu valdes locekli; 

Jānis Puida, no 07.10.2019., valdes loceklis, ar tiesībām 
pārstāvēt kopā ar vismaz vienu valdes locekli; 

Einārs Lansmanis, no 07.10.2019., valdes loceklis, ar 
tiesībām pārstāvēt kopā ar vismaz vienu valdes locekli. 
 

10. Biedrības, arodbiedrības un to apvienības 
biedru skaits uz pārskata gada 31. decembri 

Uz 31.12.2023. ir 21 juridiskas personas. 
Iesaistīto personu skaits - 913, no tiem aktīvi darbojas 1130 
biedri. 

11. Ziņas par grāmatvedi, kas parakstīja 
gada pārskatu, – vārds, uzvārds 

Laila Liniņa 

12. Svarīgākie notikumi pārskata gadā un 
nākotnes perspektīvas* 

Sacensību organizēšana un dalība pārstāvētojos sporta 
veidos Latvijā un pasaulē. Sīkāka informācija IV sadaļā. 

13. Ziņas par organizācijas struktūru 
Biedru sapulce ir augstākā LSF lēmējinstitūcija 
LSF izpildinstitūcija ir valde, kas sastāv no pieciem valdes 
locekļiem. 



 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 

Reģ.Nr,40008023069 
2023. gada pārskats 

 

16 
 

Valde nodarbojas ar sapulces lēmumu izpildi un pieņem 
lēmumus savas kompetences robežās laikā starp sapulcēm. 
Valdes sēdes tiek sasauktas pēc nepieciešamības. Jebkuram 
valdes loceklim ir tiesības sasaukt valdes sēdi, norādot 
dienas kārtībā izskatāmos jautājumus. Valdes locekļus ievēl 
LSF biedru sapulce. LSF biedru sapulces kompetencē ir 
ievēlēt valdes priekšsēdētāju. LSF valde un valdes 
priekšsēdētājs tiek ievēlēts uz četriem gadiem. 
LSF ģenerālsekretārs pilda LSF valdes rīkojumus un ir 
atbildīgs par LSF informācijas apmaiņu, lietvedības uzskaiti, 
nodrošina LSF biroja darbu. 
Ar nolūku vadīt un koordinēt LSF aktivitātes katrā konkrētā 
sporta veidā LSF valde apstiprina sporta veida patstāvīgās 
vai vienreizējās (konkrēta mērķa sasniegšanai) darba 
komisijas. Komisiju uzdevums ir sagatavot valdei 
priekšlikumus nozīmīgu sporta dzīves jautājumu 
izlemšanai. 

14. Informācija par darbību regulējošo 
politiku (ja attiecināms) 

LSF savā rīcībā un darbībā vadās pēc saviem statūtiem, 
valsts Sporta likuma, normatīvajiem aktiem, FIS 
noteikumiem, SOK hartas, LOK ētikas kodeksa, LOK un LSFP 
izstrādātajām Interešu konflikta vadlīnijām un Labas 
pārvaldības vadlīnijām, Starptautiskās Antidopinga un 
Latvijas antidopinga biroja noteikumiem. 
Papildus pašai LSF ir apstiprināta Droša sporta politika, kas 
nosaka visu iesaistīto personu aizsardzību pret uzmākšanos 
un vardarbību. 

15. Informācija par lēmumu pieņemšanas 
procesu, ja attiecināms (ja attiecināms) 

 Biedru sapulce ir augstākā LSF lēmējinstitūcija. Biedru 
sapulces lēmums ir pieņemts, ja par to nobalso vairāk nekā 
puse no klātesošajiem biedriem. Lēmums par statūtu 
grozījumiem, Biedrības darbības izbeigšanu un turpināšanu 
ir pieņemts, ja par to nobalso vairāk nekā divas trešdaļas no 
klātesošajiem biedriem. 
LSF izpildinstitūcija ir valde. LSF valde ir lemttiesīga, ja tās 
sēdē piedalās vairāk kā puse no tās locekļiem. 

16. Informācija par finanšu pārvaldību (ja 
attiecināms) 

Finanses apstiprina un kontrolē valde. 
Pēc revidenta ziņojuma saņemšanas, gada pārskatu 
apstiprina valde. 

17. Informācija par darbiniekiem un citām 
algotām vai brīvprātīgām amatpersonām, 
ekspertiem (ja attiecināms) 

Biedrībā ir 7 algoti darbinieki – 4 valdes locekļi, 
ģenerālsekretārs, grāmatvede, sporta organizatore. 
Darbiniekiem ir izstrādāti amata apraksti 
Darba algas kopsumma pārskata periodā – eur 52555,- 
 

18. Interešu pārstāvniecības aktivitātes (ja 
attiecināms) 

Pašvaldības līmenī, nacionālā līmenī un starptautiskā līmenī 

19. Organizācijas veiktās finanšu piesaistes 
aktivitātes pārskata gadā 

Dotācijas, ziedojumi un dāvinājumi, saimnieciskā darbība, 
biedru naudas,  

 

II. Informācija par brīvprātīgo darbu, ja tāds ir  

 

1. Brīvprātīgā darbavietas 
Nav konkrētu darba vietu. Brīvprātīgais darbs tiek 
izmantots kaut kādu konkrētu darbu veikšanai. 



 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 

Reģ.Nr,40008023069 
2023. gada pārskats 

 

17 
 

2. Brīvprātīgā darba veicēju kopskaits 
konkrētā brīvprātīgā darbavietā 

Nav tādas uzskaites. Brīvprātīgais darbs tiek izmantots 
darba grupu/komisiju darbā, tiem lemjot, ierosinot kaut 
kādus jautājumus, izstrādājot nolikumus, kritērijus. Kā arī 
dažkārt sacensību rīkošanā atsevišķos gadījumos un 
pienākumos. 

3. Brīvprātīgā darba veicēju nostrādāto 
stundu kopskaits 

Nav tādas uzskaites. 

4. Nozīmīgākie pasākumi, projekti, 
aktivitātes un cita informācija 

Pasaules kausa posmi rollerslēpošanā, kur brīvprātīgie veic 
atsevišķus pienākumus tādejādi iegūstot pieredzi sacensību 
organizācijā, sporta pasākumos. 

 

III. Informācija, ko sniedz organizācija, kurai ir piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss 

  

1. Sabiedriskā labuma 
organizācijas darbības 
mērķis (ne vairāk kā 500 
rakstu zīmes) 

Biedrības mērķis ir attīstīt Latvijā slēpošanu kā sporta veidus, vadot un 
koordinējot slēpošanas sporta veidu organizācijas un veicinot tajās mācību – 
treniņu darbu, atbalstot un organizējot slēpošanas sporta veidu sacensības 
Latvijā un izlašu komandu piedalīšanos Olimpiskajās spēlēs, Pasaules un 
Eiropas čempionātos, citās starptautiskajās sacensībās, kā arī pārstāvot 
Latvijas slēpošanas sporta veidus Starptautiskajā Slēpošanas federācijā (FIS). 

2. Sabiedriskā labuma 
darbības joma vai jomas 

▢ labdarība 

      ▢ cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzība 

      ▢ pilsoniskās sabiedrības attīstība 

      ▢ izglītības veicināšana 

      ▢ zinātnes veicināšana 

      ▢ kultūras veicināšana 

      ▢ veselības veicināšana 

      ▢ slimību profilakse 

      ▣ sporta atbalstīšana    

      ▢ vides aizsardzība 

      ▢ palīdzības sniegšana katastrofu gadījumos un ārkārtas situācijās 

      ▢ sabiedrības (it īpaši trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu grupu) 

sociālās labklājības celšana 

 

3. Sabiedrības daļa/mērķa 
grupa, uz kuru vērsta 
organizācijas sabiedriskā 
labuma darbība 

 ▢ ģimenes, kuras audzina trīs un vairāk bērnu 

      ▢ nepilnās ģimenes 

      ▢ cilvēki ar invaliditāti 

      ▢ personas, kuras pārsniegušas darbspējas vecumu 

      ▣ 15–25 gadus veci jaunieši 

      ▢ personas, kuras atbrīvotas no brīvības atņemšanas iestādēm 

      ▢ ilgstošie bezdarbnieki 

      ▢ bezpajumtnieki 

      ▢ cilvēktirdzniecības upuri 

      ▢ politiski represētās personas 

      ▢ personas, kurām stihisku nelaimju vai dabas katastrofu dēļ ir nodarīts 

kaitējums, vai viņu ģimenes 

      ▢ Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas dalībnieki un viņu 

ģimenes, Černobiļas atomelektrostacijas avārijas dēļ cietušās personas un viņu 

ģimenes 

      ▢ personas ar alkohola, narkotisko, psihotropo, toksisko vielu, azartspēļu vai 

datorspēļu atkarības problēmām un viņu ģimenes 



 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 

Reģ.Nr,40008023069 
2023. gada pārskats 

 

18 
 

      ▣ ģimenes, kas audzina bērnu ar invaliditāti 

      ▣ bērni 

      ▢ no vardarbības cietušās personas 

      ▣ cita (norādīt) - Jebkurš iedzīvotājs (bērni, jaunieši un pieaugušie), neatkarīgi 

no vecuma, nodarbošanās, politiskās vai reliģiskās pārliecības, veselības stāvokļa 

kas nodarbojas vai vēlas nodarboties ar slēpošanas sporta veidiem - kalnu 

slēpošanu, distanču slēpošanu, snovbordu, rollerslēpošanu, frīstaila slēpošanu, 

divcīņu, tramplīnlēkšanu. 

4. Detalizēta informācija par 
svarīgākajiem sasniegumiem 
pārskata gadā un attīstības 
perspektīvām: 

 

4.1. mērķa grupām adresētie 
organizācijas projekti, 
pasākumi un 
citas aktivitātes kalendāra 
gadā 

1. Latvijas čemp dist. slēp. 1.p, 14.-15.01.2023., Priekuļi 
2. Latvijas čemp dist. slēp. 2.p, 11.-12.02.2023., Priekuļi 
3. Latvijas čemp dist. slēp. 3.p, 18.-19.02.2023., Madona 
4. Latvijas čemp. kalnu slēp., BK 2.p 23, 18.-26.01.2023., Pozaa di Fassa, ITA 
5. Baltijas kauss kalnu slēpošanā, BK 3.p 23, 01.-05.02.2023., Sigulda 
6. Baltijas kauss kalnu slēpošanā, BK 5.p 23, 22.-26.02.2023., Sigulda 
7. Latvijas junioru čemp. kalnu slēp., BK 6.p 23, 14.-25.03.2023., Pyha, FIN 
8. Baltijas kauss kalnu slēpošanā, BK 1.p 24, 14.-19.11.2023., SnowArena, LTU 
9. FIS Latvijas čempionāts snovbordā, 03.-05.03.2023., Mežezers, Pļaviņas 
10. FIS Latvijas čempionāts frīstaila slēpoš., 03.-05.03.2023., Mežezers, 
Pļaviņas 
11. FIS Baltijas kauss snovbordā, 15.-17.12.2023., SnowArena, LTU 
12. FIS Baltijas kauss frīstaila slēpošanā, 15.-17.12.2023., SnowArena, LTU 
13. Latvijas vasaras meist. tramplīnl., 07.10.2023., 14.-15.10.23, Tallina, EST, 
Otepe, EST 
14. Latvijas vasaras meist. ziem. Div., 07.10.2023., 14.-15.10.23, Tallina, EST, 
Otepe, EST 
15. Latvijas čemp. rollerslēp., 1.p., 22.-23.07.2023., Priekuļi 
16. Latvijas čemp. rollerslēp., 2.p., 19.08.2023., Madona 
17. Latvijas čemp. rollerslēpoš., 3.p, 16.-17.09.2023., Sigulda 

4.2. organizācijas darbības 
rezultāti vai sasniegumi 
kalendāra gadā attiecībā uz 
mērķa grupu vai attiecīgajā 
jomā 

Papildināta un regulāri publicēta dažāda informācija saistībā ar slēpošanas 
sporta veidiem (kalendārs, sacensību atspoguļojums, sportistu, sporta veida 
aktivitātes, klubi, sporta skolas, instruktori, dokumenti) mājas lapā infoski.lv. 
Latvijas Slēpošanas federācija sarīkojusi: 
1. Pasaules kauss rollerslēpošanā 18.-20.08.2023., Madona, LAT 
2. Pasaules junioru čempionāts rollerslēpošanā, 18.-20.08.2023., Madona, 
LAT 
Latvijas Slēpošanas federācijas sportisti piedalījušies: 
1. Pasaules kausi distanču slēpošanā  
31.12.22.-01.01.2023., ValMustair, SUI; 03.-04.01.2023., Oberstdorf, GER; 
06.-08.01.2023. Valdifiemme, ITA; 03.-05.02.2023., Toblach, ITA; 11.-
12.03.2023., Oslo, NOR; 17.-19.03.2023., Falun, SWE; 21.03.2023. Tallinn, 
EST; 24.-26.03.2023., Lahti, FIN; 24.-26.11.2023., Ruka, FIN; 02.-03.12.2023., 
Gaeliivare, SWE; 09.-10.12.2023. Ostersund, SWE; 15.-17.12.2023., 
Trondheim, NOR; 30.12.23.-01.01.2024., Toblach, ITA 
2. Skandināvijas kauss distanču slēpošanā, 03.-05.03.2023., Madona, LAT 
3. Eiropas jauniešu olimpiskais festivāls dist.sl., 23.-27.01.2023., Sappada, ITA 
4. Pasaules Junioru čempionāts dist. Slēpošanā, 28.01.-04.02.2024., Whistler, 
CAN 
5. Pasaules čempionāts distanču slēpošanā, 21.02.-05.03.2023., Planica, SL  
4. Pasaules kausi kalnu slēpošanā  



 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 

Reģ.Nr,40008023069 
2023. gada pārskats 

 

19 
 

04.01.2023., Garmisch-Partenkirch, GER; 07.-08.01.2023., Adelboden, SUI; 
10.01.2023., Flachau, AUT; 10.-15.01.2023., Wengen, SUI; 17.-22.01.2023., 
Kitzbuehel, AUT; 24.-25.01.2023. Schladming, AUT; 04.02.2023., Chamonix, 
FRA; 28.-29.12.2023., Lienz, AUT 
6. Eiropas kausi kalnu slēpošanā  
10.-13.01.2023. Tarvisio / Sella Nevea, ITA; 14.-15.01.2023., Pozza di Fassa, 
ITA; 27.01.-02.02.2023., Orcieres Merlette 1850, FRA; 10.-11.02.2023., Jaun, 
SUI; 10.-11.03.2023., Levi, FIN; 13.-19.03.2023., Narvik, NOR; 09.-10.12.2023., 
Mayrhofen, AUT; 11.-15.12.2023., Santa Caterina, ITA; 15.-16.12.2023., Valle 
Aurina /Ahrntal, FRA 
7. Eiropas jauniešu olimpiskais festivāls kal.sl., 23.-28.01.2023., Tarvisio, ITA 
8. Pasaules čempionāts kalnu slēpošanā, 06.-19.02.2023., Courchevel 
Meribel, FRA   
9. Pasaules kausi snovborda slalomā 
14.01.2023., Scuol, SUI; 15.03.2023., Rogla, SLO 
10. Pasaules kauss snovborda krosā  
15.-16.03.2023. Veysonnaz, SUI;  
11. Eiropas kausi snovbordā:  
28.-29.01.2023., Simonhöhe, AUT; 04.-.05.02.2023., Lenzerheide, SUI; 15.-
16.02.2023., Moena - Passo San Pellegrino, ITA; 11.-12.03.2023., Davos, SUI; 
18.-19.03.2023., Ratschings, ITA; 08.-09.12.2023., Götschen, GER 
12. Pasaules čempionāts snovbordā, 19.02.-05.03.2023., Bakuriani, GEO 
13. Kontinentālais kauss ziemeļu divcīņā  
17.-19.02.2023. Rena, NOR; 03.-05.03.2023., Eisenerz, GER 
14. Pasaules čempionāts ziemeļu divcīņā, 24.02.-04.03.2023., Planica, SLO 
15. Eiropas jauniešu olimpiskais festivāls frīst.sl., 23.-27.01.2023., Ravascletto 
– Zoncolan, ITA  
16. Pasaules kauss rollerslēpošanā: 
13.-16.07.2023. Schuchinsk, KAZ; 18.-20.08.2023. Madona, LAT; 
08.-10.09.2023., Ziano Di Fiemme, ITA 
16. Pasaules Junioru čempion. rollerslēpošanā, 18.-20.08.2023., Madona, LAT 

4.3. organizācijas darbību 
veicinošie faktori 

Sadarbība ar Starptautisko Slēpošanas federāciju (FIS), Mazajām attīstošajām 
slēpošanas valstīm – Small Evolving Ski Nations (SES), sadarbība ar Latvijas 
Olimpisko komiteju, Latvijas Sporta federāciju padomi, sadarbība ar 
pašvaldībām, sporta centriem/bāzēm, sadarbība ar atsevišķiem 
uzņēmumiem. 

4.4. organizācijas darbību 
kavējošie faktori 

Uzņēmumu ziedojumu likuma izmaiņas, nepietiekams finansējums 
administratīvajiem un sporta izdevumiem, darbinieku, izlases treneru 
algošanai, Latvijas čempionātu slēpošanas sporta veidos sarīkošanai, Latvijas 
izlašu veidošanai, treniņdarba nodrošināšanai slēpošanas sporta veidos un to 
deleģēšanai starptautiskajām sacensībām. 

5. Turpmākās darbības plāns 
par ilgtermiņa projektiem, 
pasākumiem un citām 
aktivitātēm: 

 

5.1. iesāktie 

Latvijas Slēpošanas federācijas mājas lapas www.infoski.lv uzturēšana un 
pilnveidošana informējot sabiedrību par slēpošanas sporta veidiem; treniņu, 
sacensību; apmācības iespējām, kvalificētiem treneriem un instruktoriem, 
semināriem, izlasēm to darbu un sportistu sasniegumiem. 
Latvijas izlašu veidošana un uzturēšana kalnu slēpošanā, distanču slēpošanā, 
snovbordā, frīstaila slēpošanā, tramplīnlēkšanā, ziemeļu divcīņā. PARA vai 
pielāgotā sporta attīstīšana. 

5.2. plānotie 
Latvijas Slēpošanas federācijas mājas lapas www.infoski.lv uzturēšana un 
pilnveidošana informējot sabiedrību par slēpošanas sporta veidiem; treniņu, 



 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 

Reģ.Nr,40008023069 
2023. gada pārskats 

 

20 
 

sacensību; apmācības iespējām, kvalificētiem treneriem un instruktoriem, 
semināriem, izlasēm to darbu un sportistu sasniegumiem. 
Latvijas izlašu veidošana un uzturēšana kalnu slēpošanā, distanču slēpošanā, 
snovbordā, frīstaila slēpošanā, tramplīnlēkšanā, ziemeļu divcīņā. PARA vai 
pielāgotā sporta attīstīšana. 

6. Turpmākās darbības plāns 
par īstermiņa projektiem, 
pasākumiem un citām 
aktivitātēm: 

 

6.1. iesāktie 

1. Latvijas čempionāts distanču slēpošanā 1.p, 20.-21.01.2024., Priekuļi 
2. Latvijas čempionāts distanču slēpošanā 2.p, 25.02.2024., Sigulda 
Latvijas čempionāts distanču slēpošanā 2.p, 02.03.2024., Madona 
3. Latvijas čempionāts distanču slēpošanā 3.p, 16.-17.03.2023., Madona 
4. Baltijas kauss kalnu slēpošanā, BK4 24 15.-18.02.2024., Sigulda 
5. Baltijas kauss kalnu slēpošanā, BK5 24 22.-25.02.2024., Sigulda 
6. FIS sacensības SL, 29.02.-1.03.2024., Sigulda 
7. Baltijas kauss kalnu slēpošanā, BK 1.p 25, 14.-19.11.2024. SnowArena, LTU 
8. Kalnu slēpotāju fiziskās sagatavotības sacensības, 16.09.2024., Murjāņi 
9. FIS Latvijas čempionāts snovbordā, 02.-03.03.2024., Mežezers, Pļaviņas 
10. FIS Latvijas čempionāts frīstaila slēpošanā, 02.-03.03.2024., Mežezers, 
Pļaviņas 
11. FIS Baltijas kauss snovbordā, 15.-17.12.2024., SnowArena, LTU 
12. FIS Baltijas kauss frīstaila slēpošanā, 15.-17.12.2024., SnowArena, LTU 
13. Latvijas vasaras meistarsac. tramplīnlēkš., 07.10.2024., 14.-15.10.2024., 
Tallina, EE, Otepe, EE 
14. Latvijas vasaras meistars. ziemeļu divc., 07.10.2024., 14.-15.10.2024., 
Tallina, EE, Otepe, EE 
15. Latvijas čempionāts rollerslēpošanā, 1.p., 18.07.2024., Madona 
16. Latvijas čempionāts rollerslēpošanā, 2.p., 17.-18.08.2024., Priekuļi 
17. Latvijas čempionāts rollerslēpošanā, 3.p., 14.-15.09.2024., Sigulda 

6.2. plānotie 

Piedalīšanās:  
1. Pasaules junioru čempionātā distanču slēpošanā, 05.-11.02.2024. 
Planica, SLO 
2. Pasaules junioru čempionātā kalnu slēpošanā, 28.1.-03.02.2024. 
Portes Solei, FRA 
3. Pasaules junioru čempionātā snovbordā, 22.-30.03.2023., Livigno, ITA 
4. Pasaules kausa posmos distanču slēpošanā  
30.12.-01.1.2024., Toblach, ITA; 03.-04.01.2024., Davos, SUI; 06.-07.2024. 
Valdifiemm, ITA; 19.-21.01.2024., Oberhof, GER; 26.-28.01.2024., Goms, SUI; 
09.-13.02.2024., Canmore, CAN; 17.-18.02.2024., Minneapoli, USA; 01.-
03.03.2024., Lahti, FIN; 09.-10.03.2024., Oslo, NOR; 12.03.2024., Drammen, 
NOR; 15.-17.03.2024., Falun, SWE; 24.-26.11.2024., Ruka, FIN; 02.-
03.12.2024., Gallivare, SWE; 09.-10.12.2024., Ostersund, SWE; 15.-
17.12.2024., Trondheim, NOR 
19. Pasaules kausa posms kalnu slēpošanā  
06.-07.01.2024., KrajnsGora, SLO; 16.01.2024., Flachau, AUT; 20.-21.01.2024. 
Jasna, SVK; 10.-11.02.2024., Soldeu, AND; 09.-10.03.2024., Are, SWE; 16.-
24.03.2024., Saalbach, AUT; 11.-12.11.2024., Levi, FIN; 25.-26.11.2024., 
Kilington, USA; 21.12.2024., Courchevel, FRA; 28.-29.12.2024. Lienz, AUT 
29. Eiropas kausa posms kalnu slēpošanā  
12.-13.01.2024., Zell amSee, AUT; 21.-22.02.2024., Malbun, LIE; 13.-
14.03.2024., Norefjell, NOR; 16.-18.03.2024. Hafjell, NOR; 09.-10.12.2024. 
Mayrhoffe, AUT;  15.-16.12.2024., ValleAurin, FRA; 18.-12.01.2024., Saalbach, 
AUT; 22.-26.01.2024., Tarvisio, ITA; 16.-17.02.2024., Bjelasnica, BIH; 29.2.-
01.3.2024., Stoos, SUI; 04.-08.03.2024., Verbier, SUI 



 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 

Reģ.Nr,40008023069 
2023. gada pārskats 

 

21 
 

40. Eiropas kausa posms snovbordā  
10.-11.01.2024., Isola, FRA; 27.-28.01.2024., PuyStVincen, FRA; 31.1.-
1.02.2024., DolniMora, CZE; 05.-06.02.2024., Reiteralm, AUT; 16.-
17.02.2024., Colerre, ITA; 24.-25.02.2024., Gragrehen,GER; 11.-12.01.2024., 
Folgaria, ITA; 23.-24.01.2024., Pomporovo, BUL; 02.-03.03.2024., SucheZako, 
POL; 09.-10.03.2024., Lenzerheide, SUI; 16.-17.03.2024., St.Moritz, SUI; 08.-
09.12.2024., Goetchen, GER; 19.-20.12.2024., Moninec, CZE 
53. Pasaules kausa posms snovbordā 
01.-03.03.2024., SierraNevad,SPA; 08.-09.03.2024., Cortina, ITA; 15.-
17.03.2024., Montafon, SUI; 01.-03.12.2024., LesDuAlpe, FRA; 15.-
17.12.2024., Cervinia, ITA 
58. Pasaules kausa posms rollerslēpošanā 17.-21.07.2024., Madona, LAT; 14.-
18.08.2024., Schuchinsk, KAZ; 12.-15.09.2024., ZianoDiFiem,ITA 

7. Pārskata gadā saņemto 
ziedojumu kopsumma 

20600.00 Eiro 

8. Saņemto ziedojumu 
izlietojums pārskata gadā: 

14600.00 Eiro 

8.1. pārskata gadā izlietoto 
ziedojumu kopsumma 

21100.00 Eiro (14600 + 6500 no 2022.gada) 

8.2. ziedojumu izlietojums 
sabiedriskā labuma darbībai 

21100.00 Eiro 

8.3. izlietojums 
administratīvajiem 
izdevumiem no pārskata 
gadā saņemto vispārīgo 
ziedojumu kopsummas 

0 

8.4. Sabiedriskā labuma 
guvēju skaits 

Fiziskās personas: pēc datiem 1130, bet reāli vairāk 

Objekts: Sportisti, treneri, sporta klubi, sporta skolas. 

Teritorija: Primāri Latvija, kā arī citas valstis kurās tiek rīkotas sacensības. 

8.5. Teritorija 

Lokāla  (skaits) 

Regionāla (skaits) 

Valsts mēroga (1130) 

  

 
Saskaņā ar Valdes lēmumu  (Valdes sēdes protokols  Nr. ADM/2023/4e  no 2024. gada 28. martā)  
 
Valdes vārdā 

   Valdes priekšsēdētājs D.Doršs 
   2024.gada 28.marts 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


